
УКРАЇНА
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

МАЛОВИСКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від « 28 » лютого 2018 року № 894

Про внесення змін до рішення 
від 21 грудня 2017 року № 802 
«Про міський бюджет на 2018 рік»

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", статті 78 Бюджетного кодексу України, Маловисківська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 21 грудня 2017 року №802 » Про 
міський бюджет на 2018 рік», а саме: збільшити видатки міського бюджету на 50 000 
грн. 00 коп., в тому числі видатки спеціального фонду на 50 000 грн.00 коп. за рахунок 
залучення залишку коштів загального фонду міського бюджету, що склався станом на 01 
січня 2018 року.

2. Внести відповідні зміни до додатків 2,3 згідно додатків 2,3 (додаються).
3. Викласти додаток 6 до даного рішення у новій редакції (додається).

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування,фінансів,бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Прилуцький М.М.).

Міський голова Ю. ГУЛЬДАС



Додаток № 2
до рішення Маловисківської міської ради 

від «28» лютого 2018 року №894

Фінансування Маловисківська міська рада на 2018 рік
(грн.)

Спеціальний фонд
Загальний

Код Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету

Всього фонд
Всього

в т.ч.
бюджет

розвитку

1 2 3 4 5 6
200000 Внутрішнє фінансування 215503,91 -3221027,09 3436531,00 3436531,00
203000 Інше внутрішнє фінансування 0,00 0,00 0,00 0,00
203410 Одержано 1263975,10 1263975,10 0,00 0,00

203420 Повернено -1263975,10 -1263975,10 0,00 0,00

205000 Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках 
бюджетних установ

0,00 0,00 0,00 0,00

205100 На початок періоду 156560,25 0,00 156560,25 0,00

205200 На кінець періоду 156560,25 0,00 156560,25 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 215503,91 -3221027,09 3436531,00 3436531,00
208100 На початок періоду 7787392,97 7166636,90 620756,07 574467,96

208200 На кінець періоду 7571889,06 6951132,99 620756,07 574467,96

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 
розвитку (спеціального фонду)

0,00 -3436531,00 3436531,00 3436531,00

600000 Фінансування за активними операціями 215503,91 -3221027,09 3436531,00 3436531,00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 215503,91 -3221027,09 3436531,00 3436531,00
602100 На початок періоду 7943953,22 7166636,90 777316,32 574467,96

602200 На кінець періоду 7728449,31 6951132,99 777316,32 574467,96

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету 0,00 -3436531,00 3436531,00 3436531,00
розвитку (спеціального фонду)

Секретар міської ради Л.Постолюк



ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ
видатків Маловисківської міської ради на 2018 рік

Додаток № 3
до рішення Маловисківської міської ради 
від»28»лютого 2018 року №894

(грн.)
Код

програмно
ї

Код
ТПКВКМБ

/

Код
ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків

Загальний фонд 

видатки з них видатки видатки

Спеціальний фонд 

з них видатки з них РАЗОМ
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевих

бюджетів!

ТКВКБМС2 згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 
ТКВКБМС

споживанн
Всього я оплата комунальні 

праці послуги та 
енергоносії

розвитку споживанн 
Всього я оплата комунальні 

праці послуги та 
енергоносії

розвитку
бюджет

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 0 М ал овисківська м іська рада 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0110000 0 Маловисківська міська рада 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0110150 0150 0111 Організащйне,інформащйно- 
аналітичне та матеріально- 
технічне забезпечення діяльності 

обласної ради,районної ради,районної

0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

у місті ради,міської,селищної,сільської рад

0600000 0 Відділ освіти, молоді 
та спорту Маловисківської 
міської ради

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00

0610000 0 В ідділ освіти, молоді 
т а спортуМ аловисківської м іської ради

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00

0611020 1020 0921 Надання загальної середньої освіти 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00
загальноосвітніми навчальними
закладами ( в т. ч. школою-дитячим 
садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами

Усього 0,00 0,00 0,00 7500,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00

Секретар міської ради Л.Постолюк



Д о д ато к  6
до р іш е н н я  М а л о в и с к ів с ь к о ї м ісь к о ї ра д и  

в ід ''2 8 ''л ю т о г о  2017 №  894

ПЕРЕЛІК
об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися у 2018 році за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету

(грн.)

Код
програмно

ї
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
ФКВКБ

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми 
або напряму видатків згідно з 
типовою відомчою/ТПКВКМБ

Назва об'єкта відповідно до 
проектно-кошторисної документації

Загальний
обсяг

фінансуван
ня

будівництв
а

Відсоток
завершен

ості
об’єкта на 
початок 

2017 року

Усього 
видатків на 
завершенн 

я
будівництв 
а об’єктів 

на
майбутні

роки

Разом 
видатків 

на 2017 рік

1 2 3 4 5 6 7 8
0100000 Маловисківська міська 

рада(головний розпорядник) 2 872 618,0

0 1 1 0 0 0 0 М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  
р а д а (в ід п о в ід а л ь н и й  в и к о н а в е ц ь ) 2  8 7 2  6 1 8 ,0

0117400 Транспорт та транспортна 
інфраструктура, дорожнє

1 892 618,0

0 1 1 7 4 6 1 0 4 5 6 У т р и м а н н я  т а  р о зв и т о к  
а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  т а  д о р о ж н ь о ї 
ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  
м іс ц е в о го  б ю д ж е т у

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  
п о к р и т т я  п о  п р о в у л к у  
П р о ф е с ій н и й ,м .М а л а  
В и с к а ,К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а с т і

1 1 6 3  2 5 2 ,0 6 9 0  7 8 8 ,0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  
п о к р и т т я  п о  в у л и ц і К и їв с ь к а ,м .М а л а  
В и с к а ,К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а с т і

1 1 7 0  5 3 0 ,0 7 0 0  0 0 0 ,0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  
п о к р и т т я  п о  в у л .Ц е н т р а л ь н а  
с ,К р а с н о п іл к а ,М а л о в и с к ів с ь к о г о  
р а й о н у ,К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а с т і

1 1 6 7  7 0 4 ,0 5 0 0  0 0 0 ,0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  в о д о в ід в о д н о г о  
л и в н е в о г о  л о т к а  п о  вул . 
С е в а с т о п о л ь с ь к а ,м .М а л а  
В и с к а .К ір о в о г р а д с ь к о ї

1 8 3 0 ,0

0117600 Інші програми та заходи, 
пов'язані з економічною 
діяльністю

980 000,0

0 1 1 7 6 7 0 0 4 9 0 В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іта л у  
с у б 'єк т ів  го с п о д а р ю в а н н я

К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в

9 8 0  0 0 0 ,0

0600000 Відділ освіти,молоді та 
спорту(головний розпорядник)

563 913,00

0 6 1 0 0 0 0 В ід д іл  о с в іт и ,м о л о д і т а  
сп  о р т у (в ід п о в ід а л  ьн и  й 
ви к о н а в е ц ь )

5 6 3  9 1 3 ,0 0

0611000 1000 Освіта 563 913,00

0 6 1 1 0 2 0 0921 Н а д а н н я  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  
за г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  
за к л а д а м и (в  т .ч .ш к о л о ю -д и т я ч и м  
с а д к о м ,ін т е р н а т о м  п р и  
ш к о л і) ,с п е ц іа л ізо в а н и м и  
ш к о л а м и ,л іц е я м и ,г ім н а з ія м и ,к о л е г іу  
м ам и

5 6 3  9 1 3 ,0 0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  к у х о н н о го  б л о к у  
З Ш № 4 І-Ш с т у п е н ів  в  м .М а л а  
В и с к а ,М а л о в и с к ів с ь к о г о  
р а й о н у ,К ір о в о г р а д с ь к о ї  о б л а с т і п о  
вул. Є в р о п е й с ь к а ,1 7

3 3 5  8 9 1 ,0 0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  к о л о н  х о л л у  
п е р ш о г о  п о в е р х у  і в о д о с т іч н о ї  
с и с т е м и  з  в н у т р іш н ь о го  д в о р и к у  З Ш  
№ 3 І-Ш с т у п е н ів  в  м .М а л а  
В и с к а ,М а л о в и с к ів ь к о г о  
р а й о н у ,К ір о в о г р д а с ь к о ї  о б л а с т і п о  
в у л .Ш к іл ь н а ,3

178 0 2 2 ,0 0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  б у д ів л і  
М а л о в и с к ів с ь к о ї  З О Ш  № 3 1-Ш  
с т у п е н ів (у т е п ле н н я ф а с а д ів ,п о к р ів л і,з  
а м ін а  в ік о н  т а  д в е р е й ( п о  в у л 2 0  р о к ів  
Ж о в т н я  3  м .М а л а  В и с к а  
К ір о в о г р а д с ь к о ї  
о б л а с т і)(к о р и гу в а н н я )

5 0  0 0 0 ,0 0

Усього 3 436 531,00

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК


